PQVm L10I8LATIV0
£4*141*4 !VfiiNICíP4^ m V ERE4B0RÍS t)Ê BOM BFTIRO

§§¥&§© gg §ft¥A8IMÃ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

TNDTCACÀO N° 002/22

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a construção de faixa elevada de pedestre na Av. 24 de
Outubro, defronte o SICOOB.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2022.